

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Ogólnopolski Tydzień Kariery 2012



**Ponad 300 wydarzeń w 43 miejscowościach Małopolski - tak będzie wyglądał IV Ogólnopolski Tydzień Kariery, który potrwa od 15 do 21 października. Już dziś młodzież, studenci, absolwenci, osoby pracujące, bezrobotne i poszukujące pracy mogą wybrać coś dla siebie z bogatej oferty, przygotowanej dla nich przez 33 instytucje.**

Bezpłatne szkolenia, warsztaty, konferencje, seminaria, konsultacje ze specjalistami, targi edukacji i pracy - to tylko niektóre z propozycji dla uczestników Tygodnia Kariery, który w tym roku odbywa się pod hasłem: „Praca: zawód czy kompetencje?”

Stowarzyszenie Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej, które jest inicjatorem wydarzenia, zachęca do większego otwarcia się na wyzwania współczesnego rynku pracy i zastanowienia się nad własnym potencjałem zawodowym. Co w kontekście drogi zawodowej ma znaczenie kluczowe: zdobycie zawodu, czy gromadzenie wielu różnorodnych kompetencji? Czy posiadane kompetencje odpowiadają wymaganiom rynku pracy? Kto ma szansę na sukces w wymarzonej karierze?

Pełny harmonogram wydarzeń Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2012 w Małopolsce jest dostępny na [www.pociagdokariery.pl](http://www.pociagdokariery.pl).

Organizatorami poszczególnych wydarzeń są powiatowe urzędy pracy, centra informacji i planowania kariery zawodowej, poradnie psychologiczno - pedagogiczne, ochotnicze hufce pracy, akademickie biura karier, centra kształcenia praktycznego, firmy prywatne oraz inni Partnerzy Małopolskiego Partnerstwa na rzecz Kształcenia Ustawicznego. Koordynatorem regionalnym OTK 2012 jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie.

Patronat honorowy nad wydarzeniem w Małopolsce objął Marek Sowa - Marszałek Województwa Małopolskiego.

Źródło: [www.malopolska.pl](http://www.malopolska.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/15195.html>

**Informacje dnia:** [Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie](#) [Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży](#) [Naukowcy bliżej naprawę autonomicznej sztucznej inteligencji](#) [Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd](#) [Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie](#) [Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży](#) [Naukowcy bliżej naprawę autonomicznej sztucznej inteligencji](#) [Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd](#) [Czy historia epidemii wpływa na współczesne zachowania społeczne? Dzień Nauki Polskiej Analiza DNA stolca źródłem bardziej wiarygodnych informacji o diecie](#) [Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży](#) [Naukowcy bliżej naprawę autonomicznej sztucznej inteligencji](#) [Sonda Einsteina wykryła nietypową parę gwiazd](#)

## **Partnerzy**